
Vabalų žaidynės

Saulėtą ir karštą gegužės 23 popietę į ikimokyklinio skyriaus kiemą vaikučius, gyvenančius
Nemunėlio Radviliškio seniūnijoje, lankančius ar dar tik besiruošiančius lankyti vaikų darželį bei
jų tėvelius, brolius, sesutes, draugus auklėtojos pakvietė į nuotaikingą popietę, skirtą šeimos
metas - „Vabalų žaidynes“.

      

Į darželio kiemą atskridusi didžiulė musė (auklėtoja Asta Paplauskienė), ieškojo sau draugijos –
vabalų, nes norėjo išsiaiškinti, kurie vabaliukai yra sportiškiausi ir pasirengę olimpinėms vasaros
žaidynėms.

  

Pirmasis į pievą atkeliavo didžiulis šimtakojis (lopšelio grupės vaikučiai), tada į pievelę atropojo
visas būrys „boružiukų“ (viduriniosios grupės vaikučiai) ir vorų (priešmokyklinės grupės
vaikučiai).

  

Susirinkę į žaidynes, vabaliukai kartu su tėveliais išbandė jėgas nuotaikingose rungtyse.
Pirmiausia, atklydę į šimtakojo pievelę, vaikučiai su tėveliais varžėsi, kuris greičiau  nuneš ir
pataikys į taikinį kamuolį. „Vorų“ karalystėje reikėjo padėti pasodinti ir nukasti bulves, o
„boružiukų“ pievelėje – ridenti kamuolius.

  

 1 / 3



Vabalų žaidynės

  Po tokių sunkių ir nuotaikingų užduočių, visi vabalai ėmė rėplioti į pavėsį – ant darželio tvorospražydo spalvingos gėlės,  ropojo vabaliukai, čiurleno upeliai, švietė saulė, žodžiu, kiekvienasvaikas išreiškė save „drobėje“. Nuotaikingos varžybos kaip ir dera baigėsi mokyklos direktorėsSaulės Venckūnienės padėkomis.  

 2 / 3



Vabalų žaidynės

  Olimpinėms vasaros žaidynėms vaikučiai puikiai pasiruošę, o tų kurie nori įsilieti į mūsų vabalųbūrį, nuo rugsėjo pirmosios laukiame mūsų ikimokykliniame skyriuje (vaikų darželyje).

 3 / 3


